Gasthef,

RESTAURANT & HOTEL IN BUHLERTAL

Speisekarte

Suppen

Rinderkraftbriihe mit Krauterfladle
Rinderkraftbriihe mit MarkkloRchen

Zurek

Salat

Beilage Salat

Kleiner gemischter Salat mit Tomaten und Ei
Wourstsalat mit Brot

StraBburger Salat mit Brot

Salat mit Putenstreifen und paniert mit Sesam
Salat mit Rinderstreifen

Mediterranerer Salat mit gebratenen Scampi
und Avocados, Blattsalat

Hausgemachter Teufel Salat mit Baguette-Brot
Kleiner Teufel Salat

Bunte Salatplatte mit Schinken, Kasestreifen und Ei

5,20€
6,00€
7,00€

4,80€

6,50€
10,20€
11,20€
15,00€
17,80€
17,80€

15,00€
12,00€
11,80€



Hauptgerichte

Zu den Hauptgerichten kdnnen sie auch eine andere Beilage auswdhlen

Vom Schwein

Paniertes Schweineschnitzel “Wiener Art” 15,80€
Mit Pommes und gemischtem Salat

Schweinefilet mit Steinpilzsauce 21,80€

und Kroketten, Beilagesalat

Jagersteak mit Pommes frites und gemischtem Salat 18,30€
Hausgemachte Pirrogi mit gemischtem Hackfleisch 14,20€
Vom Kalb

Wiener Schnitzel mit Pommes Dauphine 22,80€

und gemischtem Salat
Kalbssteak mit hausgemachten Spatzle 24,80€

und CognacrahmsofSe mit gemischten Salat

Vom Rind

250g Argentinisches Rumpsteak 27,00€
mit Zwiebeln oder Krduterbutter, Kroketten und gemischtem Salat
250g Argentinisches Pfeffersteak 27,00€

Cognac-Pfefferrahmsolie, Bratkartoffeln und gemischtem Salat



Gefliigel
Puttensteak mit Krauterbutter, Pommes frites 18,80€

und buntem Salat

Fisch

Gegrillter Lachs mit Petersilienkartoffeln und Gemiuse 23,50€
Forelle ,Millerinnen Art“ mit Salzkartoffeln 21,50€
und Beilage Salat

Hausgemachte Burger
Engelburger mit 160g Rindfleisch und Pommes frites 14,50€
Vegetarischer Burger aus Kichererbsen und Gemise 14,00€

und Pommes frites

Vegetarisch
Hausgemachte Pirrogi Russische Art 14,30€
mit Kartoffeln und Quarkfiillung

Gemiuse mit Bratkartoffeln 13,50€

Fiir den kleinen Hunger

Badischer Wurstsalat mit Bratkartoffeln 12,20€
StraBburger Wurstsalat mit Bratkartoffeln 13,20€
Schweineschnitzel mit Brot 10,80€

Argentinisches Rumpsteak mit Brot 20,50€



Kindergerichte

Engelsgericht

Spatzle mit RahmsoRe

Max und Moritz

Kleines Schnitzel mit Pommes

Zauberstabchen

Portion Pommes mit Ketchup oder Majo

Beilagen

Portion Pommes
Portion Kroketten
Hausgemachte Spatzle

Bratkartoffeln

7,00€

8,00€

5,00€

4,50€
4,50€
5,00€
5,00€



Dessert

Zwei Kugeln Eis

Zwei Kugeln Eis mit Sahne

Smarties Fun (zwei Kugeln Eis und Smarties)
Eine Kugel Vanilleeis mit Espresso
Gemischtes Eis

(Vanille, Erdbeere, Schokolade)

Gemischtes Eis mit Sahne

Eiskaffee — kalter Genuss mit Vanilleeis

Eisschokolade mit fllssiger Schokolade Vanilleeis

GrolRer Schwarzwaldbecher

Krokantbecher -(1 Kugel Vanilleeis, 2Kugeln Haselnuss und

Karamell-, Schokosof3e und Sahne)

HeiRe Himbeeren

Cup Danemark

Zitronensorbet

Schokoladen Soufflé

4,00€

4,50€

4,30€

4,90€

5,00€

5,50€

5,50€

5,50€

7,90€

7,50€

7,50€

7,50€

7,90€

7,90€



